
ZARZĄDZENIE NR  13/2013 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia  20 maja 2013 roku 

 
w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

za 2012 rok. 

 
 

 
              Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1.Informacje o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 

terytorialnego przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadąjących 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz którym udzielono 

pomocy publicznej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4.Wykaz podmiotów, którym Gmina udzieliła poręczeń i gwarancji na dzień 31.12.2012 r. 

przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Informację , o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr  13/2013 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 20 maja 2013  r. 

 

 

Informacja za IV  kwartały 2012 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

Wykonanie wydatków przedstawia się następująco: 

 

Lp.  Plan Wykonanie  

1. Dochody 14.862.546,12 14.367.128,13 

2. Wydatki 13.360.173,12 12.781.572,50 

 w tym wydatki bieżące 12.364.178,12 11.968.388,15 

 wydatki inwestycyjne 995.995,00 813.184,35 

3. Nadwyżka /deficyt 1.502.373,00 1.585.555,63 

4. Finansowanie (5-6) -1.502.373,00 -1.502.372,72 

5. Przychody 564.624,00 564.624,28 

6. Rozchody 2.066.997,00 2.066.997,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr  13/2013 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia   20 maja 2013 r.  

 

 

Wykaz dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego na dzień 31.12.2012 r. 

 

Dotacje otrzymane Dotacje udzielone 

Lp.  Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 

Kwota dotacji Lp. Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 

Kwota dotacji 

1.   1. Gmina Pułtusk 6.300,00 

2.   2. Województwo Mazowieckie 1.104,23 

3.   3.   

4.   4.   

5.   5.   

6.   6.   

 RAZEM:    7.404,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik Nr 3 

  do Zarządzenia Nr 13/2013 

  Wójta Gminy Winnica 

  z dnia 20 maja 2013  r.  

 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat w 2012 roku udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w 

kwocie przewyższającej 500 zł 

 

Lp. Nazwisko i imię/ nazwa 

Kwota 

umorzenia 

Odroczenie, 

rozłożenie 

na raty 

Kwota ulgi Przyczyna 

1. 
Zakład Budżetowy w 

Winnicy Sp. z o.o. 
1.456,00 - - Interes publiczny 

2. Czaplicka Hanna 732,00 - - 
Zdarzenie losowe 

Ważny interes podatnika 

3. Felczak Hanna 594,00 - - 
Zdarzenie losowe 

Ważny interes podatnika 

4. 
Jenek – Bednarska 

Jadwiga 
700,00 - - 

Zdarzenie losowe 

Trudna sytuacja 

finansowa 

5. Drążdżewska Janina 519,00 - - 
Zdarzenie losowe 

Ważny interes podatnika 

6. Zaręba Krzysztof 2.766,73 - - 
Ważny interes publiczny 

Ważny interes podatnika 

7. Mościcki Krzysztof 576,00 - - 
Zdarzenie losowe 

Ważny interes podatnika 

8. Bartczak Zbigniew 1.154,00 - - 

Zdarzenie losowe 

Trudna sytuacja 

finansowa 

9. 

Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego 

im. Jadwigi Dziubińskiej  

751,00 - - Ważny interes publiczny 

10. Piechociński Jan - - 1.280,99 Ulga inwestycyjna 

11. Głodowska Wiesława - - 2.058,40 Ulga inwestycyjna 

12. Mossakowski Leszek - - 2.777,35 Ulga inwestycyjna 

13. Różalski Zdzisław - - 678,85 Ulga inwestycyjna 

14. 
Przybysz-Rębała 

Waldemar 
- - 1.268,55 Ulga inwestycyjna 

15. Rakowski Andrzej - - 2.688,38 Ulga inwestycyjna 

16. Kosek Waldemar - - 2.908,66 Ulga inwestycyjna 

17. Tyczyński Tadeusz - - 1.220,29 Ulga inwestycyjna 

18. Kisiel Wiesław - - 1.994,10 Ulga inwestycyjna 

19. Ciskowski Wojciech - - 1.937,25 Ulga inwestycyjna 

20. Kamiński Jan - - 2.532,61 Ulga inwestycyjna 

21. Kowalewski Józef - - 2.942,52 Ulga inwestycyjna 

22. Tomczyk Kazimierz - - 2.020,75 Ulga inwestycyjna 

23. Królak Dariusz - - 1.118,34 Ulga inwestycyjna 

24. Korycki Robert - - 1.380,95 Ulga inwestycyjna 

25. Ostaszewski Paweł - - 1.631,50 Ulga inwestycyjna 

26. Jasiński Krzysztof - - 567,55 Ulga inwestycyjna 

27. Kozłowski Dariusz - - 812,75 Ulga inwestycyjna 



28. Mączyński Tomasz - - 1.990,05 Ulga inwestycyjna 

29. Pomaska Mirosława - - 844,50 Ulga inwestycyjna 

30. Pieńkos Cezary - - 3.976,79 Ulga inwestycyjna 

31. 

Przedsiębiorstwo 

Uslugowo-Handlowe 

„Jakub” Sp. z o.o. 

- - 3.138,25 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

32. Rakowski Andrzej - - 1.401,94 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

33. Goźliński Krzysztof - - 1.249,50 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

34. Dzbański Tadeusz - - 570,98 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

35. Tomczyk Kazimierz - - 992,00 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

36. Chimkowski Andrzej - - 673,00 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

37. Kozłowski Krzysztof - - 2.619,98 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

38. Zaręba Barbara - - 633,67 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

39. Jaskulski Bogumił - - 953,00 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

40. Brodowski Eryk - - 715,10 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

Ogółem 9.248,73 0,00 51.578,55  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik Nr 3 

  do Zarządzenia Nr 13/2013 

  Wójta Gminy Winnica 

                                                                                                                              z dnia 20 maja 2013 r. 

 

Wykaz podmiotów, którym Gmina udzieliła poręczeń i gwarancji na dzień 31.12.2012 r. 

 

Lp. Nazwa podmiotu Forma Kwota 

1. Wspólnota Mieszkaniowa w Winnicy  6.716,00 

2.    

Razem   

 


